v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Comercio Internacional

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 099

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
099 9hs.
099 9hs.
099 10 hs.
099 9hs.
099 9hs.
099 9hs.
099 9hs.
099 9hs.
099 9hs.

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio

& A M
3° A M
&P A M
3° A M
& A M
3° A M
& A M
3° A M
30 A M

LOGISTICA

INTERNACIONAL

SEMINARIO DE
INTEGRACION

INTEGRACION Y
COOPERACION

COSTOS Y
PRECIOS

ECONOMIA
MUNDIAL

CLASIFICACION
ARANCELARIA

VALORACION

LEGISLACION
ADUANERA |

LEGISLACION
ADUANERA |

GARCIA, HILDA
LILIANA

PASQUALI,
FLORENCIA
BEATRIZ
RACOVSCHIK,
MARIA ALEJANDRA

ARCIDIACONO,
DIEGO MARIANO

PAIVA PINCHI,
JOSE MARIANO

MACIEL, DANIELA

MACIEL, DANIELA

MARINELLI,
CLAUDIA

MARINELLI,
CLAUDIA

GONZALEZ, INES

PAREDES ROJAS,

JULIO ALBERTO

AGUERRE,
MAGDALENA

MAGLIOLO, ALICIA

NOGUES, CESAR

GIORGIO, DANTE
ANIBAL

GIORDANO,
LUCIANO

FLORES ZAPATA,

PATRICIA

FLORES ZAPATA,

PATRICIA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

099

099

099

099

099

099

099

099

099

19 hs.

19 hs.

19 hs.

20:30
hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

3° A N
& A N
3° A N
& A N
3° A N
& A N
3° A N
& A N
3° A N

LOGISTICA
INTERNACIONAL

VALORACION

CLASIFICACION
ARANCELARIA

SEMINARIO DE
INTEGRACION

LEGISLACION
ADUANERA |

LEGISLACION
ADUANERA II

ECONOMIA
MUNDIAL

INTEGRACION Y
COOPERACION

COSTOS Y
PRECIOS

GARCIA, HILDA
LILIANA

GARCIA, HILDA
LILIANA

CONDE, OSCAR
ANGEL

PASQUALLI,
FLORENCIA
BEATRIZ

GIORGIO, DANTE
ANIBAL

GIORGIO, DANTE
ANIBAL

GOMEZ, CLAUDIO
MARCELO

JARMOLIUK
VIDENKINA,
VALERIA

LORENZO,
GUSTAVO
ALBERTO

DE VEGA,
GUILLERMO
ERNESTO

DE VEGA,
GUILLERMO
ERNESTO

PASINOVICH, ALDO

SACCANI, DIEGO

GOGNI, CARLOS

GOGNI, CARLOS

ESCOBAR,
SANDRA VIVIANA

LORENZO,
GUSTAVO
ALBERTO

JARMOLIUK
VIDENKINA,
VALERIA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



