

## Facultad de Ciencias Económicas

Carrera: Licenciatura en Comercio Internacional Loc.: 099 Año: 3º

			<u></u>								<u></u>	
1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	M	LOGÍSTICA INTERNACIONAL	GARCÍA, HILDA LILIANA	GONZALEZ, INES		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	М	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	PASQUALI, FLORENCIA BEATRIZ	PAREDES ROJAS, JULIO ALBERTO		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	10 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	M	INTEGRACIÓN Y COOPERACIÓN	RACOVSCHIK, MARÍA ALEJANDRA	AGUERRE, MAGDALENA		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	M	COSTOS Y PRECIOS	ARCIDIACONO, DIEGO MARIANO	MAGLIOLO, ALICIA		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	М	ECONOMÍA MUNDIAL	PAIVA PINCHI, JOSÉ MARIANO	NOGUES, CESAR		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	M	CLASIFICACIÓN ARANCELARIA	MACIEL, DANIELA	GIORGIO, DANTE ANIBAL		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	М	VALORACIÓN	MACIEL, DANIELA	GIORDANO, LUCIANO		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	М	LEGISLACIÓN ADUANERA I	MARINELLI, CLAUDIA	FLORES ZAPATA, PATRICIA		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercio	30	А	M	LEGISLACIÓN ADUANERA II	MARINELLI, CLAUDIA	FLORES ZAPATA, PATRICIA		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Internacional								
09/12/25	16/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	N	LOGÍSTICA INTERNACIONAL	GARCÍA, HILDA LILIANA	DE VEGA, GUILLERMO ERNESTO		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	N	VALORACIÓN	GARCÍA, HILDA LILIANA	DE VEGA, GUILLERMO ERNESTO		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	N	CLASIFICACIÓN ARANCELARIA	CONDE, OSCAR ANGEL	PASINOVICH, ALDO		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	20:30 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	N	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	PASQUALI, FLORENCIA BEATRIZ	SACCANI, DIEGO		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	N	LEGISLACIÓN ADUANERA I	GIORGIO, DANTE ANIBAL	GOGNI, CARLOS		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	N	LEGISLACIÓN ADUANERA II	GIORGIO, DANTE ANIBAL	GOGNI, CARLOS		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	N	ECONOMÍA MUNDIAL	GOMEZ, CLAUDIO MARCELO	ESCOBAR, SANDRA VIVIANA		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	N	INTEGRACIÓN Y COOPERACIÓN	JARMOLIUK VIDENKINA, VALERIA	LORENZO, GUSTAVO ALBERTO		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	A	N	COSTOS Y PRECIOS	LORENZO, GUSTAVO ALBERTO	JARMOLIUK VIDENKINA, VALERIA		Presencial